
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Znak sprawy: FE.613.17.2024 Rawicz, dnia 16.02.2024r. 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu prowadzonym pn.: Zakup artykułów papierniczych 
w ramach realizacji projektu pn.: „Centrum Usług Społecznych w Rawiczu – bliżej ludzkich 
potrzeb” Nr FEWP.06.13-IZ.00-0004/23 wykonywanego w ramach Funduszy Europejskich dla 
Wielkopolski na lata 2021-2027. Priorytet 6. Działanie 06.13 Usługi Społeczne i zdrowotne 
 
 
Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.02.2024r. o godzinie 11.05 poprzez: 

1)  odszyfrowanie ofert za pośrednictwem Platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887241.  

 
Do dnia 16.02.2024r. do godz. 11.00 wpłynęły 4 oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
w PLN 

 
 
 
 

(100%) 

1 Strefa Kreatywności Sp z o.o.  
ul. Opalińskiego 4 

37-300 Leżajsk 

 
1 269,33 

2 GREGORJAN Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11 
05-500 Łoziska 

 
890,50 

3 Biuro Plus AS OFFICE Sp. z o.o. 
ul. Wolności 110 A 

41-250 Będzin  

 
 

501,67 

4 Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 
uL. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

 
618,60 

 
2) za pośrednictwem poczty email: zp@cusrawicz.pl.  

 
Do dnia 16.02.2024r. do godz. 11.00. wpłynęła 1 oferta: 

 
Artkuły Biurowe Dorota Gierlik 

ul. Bolesława Prusa 8a 
55-140 Żmigród 

Cena oferty brutto w PLN (100%): 794,10 
 

https://platformazakupowa.pl/
mailto:zp@cusrawicz.pl

